

Sępólno Krajeńskie, dnia 29.11.2022 r.

## **GINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE**

**woj. kujawsko-pomorskie**

**Numer referencyjny sprawy: IRG.271.14.2022**

### **Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) na: „Dostawę i wdrożenie sprzętu w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina”.

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytania dotyczące części 11 Wykonanie usługi polegającej na zaprojektowaniu, utworzeniu i świadczeniu usługi chmurowej w postaci serwisu www dla Gminy Sępólno Krajeńskie**

#### **Pytanie 1**

Co rozumieją Państwo przez "skonfigurowanie obecnego hostingu"?

#### **Odpowiedź 1**

Z uwagi na to, że Zamawiający wszystkie usługi tzn. hosting strony, poczty, ftp ma u jednego dostawcy zewnętrznego w razie potrzeby, aby uniknąć problemów z prawidłowym skonfigurowaniem oddzielnych usług na różnych serwerach oferent będzie proszony dodatkowo o pomoc w konfiguracji.

#### **Pytanie 2**

Newsletter wraz z systemem e-mail marketing - czy system do zarządzania newsletterem jest niezbędny?

Czy wdrożenie uproszczonej wersji modułu newsletter jest przez Państwa dopuszczalne?

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020.

## **Odpowiedź 2**

Zamawiający w tej usłudze chce mieć możliwość agregacji i wysyłania powiadomień do określonych grup mieszkańców.

## **Pytanie 3**

Logowanie dwuetapowe np. Google authenticator - czy rozwiązanie polegające na przesyłaniu kody weryfikacyjnego na adres e-mail użytkownika jest dla Państwa satysfakcjonujące?

## **Odpowiedź 3**

Zamawiający korzysta obecnie z Google authenticator, redaktor nie zawsze ma dostęp do poczty e-mail, dlatego takie rozwiązanie Zamawiający uważa za najlepszą i efektywną usługę.

## **Pytanie 4**

"Wstawienie pliku graficznego w treści za pomocą przeglądarki, z możliwością określenia tytułu pliku oraz opisu alternatywnego" - w panelu CMS naszego autorstwa, (zgodnie z sugestiami naszych klientów) nie ma pola "tytuł" w przypadku plików graficznych, ponieważ niezbędny jest jedynie opis alternatywny. Proszę o informację, czy fakt ten jest dyskwalifikujący?

## **Odpowiedź 4**

Zamawiający chce mieć możliwość określenia tytułu oraz tekstu alternatywnego.

## **Pytanie 5**

"Implementacja plików graficznych w tekście, które muszą posiadać możliwość kadrowania, obracania, powiększania i pomniejszania, tzw. ustawienia oblewania tekstem oraz obok tekstu z lewej i prawej – w celu uzyskania odpowiedniej kompozycji" - w przypadku naszego panelu CMS nie ma opcji kadrowania, a obracanie zdjęć odbywa się nie z poziomu edycji treści, a zarządzania plikami w CMS. Proszę o informację, czy fakt ten jest dyskwalifikujący?

## **Odpowiedź 5**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

## **Pytanie 6**

"Zarówno serwis www, jak i system CMS powinny być obsługiwane przez najpopularniejsze i najbardziej aktualne przeglądarki: IE, Mozilla Firefox, Google Chrome, Opera" - przeglądarka Internet Explorer nie jest już wspierana przez Microsoft, jej następcą jest Edge. Proszę zatem o informację, czy mamy interpretować zapis dot. tej przeglądarki jako pomyłkę.

**Odpowiedź 6**

Serwis www, jak i system CMS powinien być obsługiwany przez najpopularniejsze i aktualne przeglądarki, IE można potraktować jako pomyłkę bo faktycznie nie jest już aktualizowany i ma swojego następcę.

Wprowadzono kolorem czerwonym odpowiednie zmiany do Załącznika nr 6 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

**Załączniki:**

**Załącznik nr 1** - Załącznik nr 6 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - modyfikacja

**Zatwierdził:**

**Burmistrz Sępólna Krajeńskiego  
Waldemar Stupałkowski**